
 

 СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА                                                                   

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

   СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від                                2024 року                                                                                            №    
 

 

 

Про затвердження технічної документації 

з нормативно –грошової оцінки земельної 

ділянки за кадастровим номером 

6124684800:01:001:0267 

    Керуючись ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,ст..ст.12, 201 

Земельного Кодексу України, ст.23 Закону України «Про оцінку землі», розглянувши 

звернення ТОВ «Новосілківський спиртовий завод» та технічну документацію з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки  із цільовим призначенням :11.02. для  розміщення  та експлуатації 

основних підсобних і допоміжних споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості за межами населеного пункту с.Ноосілка  вул.Заводська,40а Тернопільського району 

,Тернопільської області ,яка розроблена ДП «Тернопільський науково-дослідний  та проектний 

інститут землеустрою» (дата оцінки 14 травня 2024 року),  враховуючи пропозиції комісії з питань 

земельних відносин, природокористування планування території, будівництва та охорони природи, 

міська рада - 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки  

площею 13,5000 га  за кадастровим номером 6124684800:01:001:0267,яка надана в оренду на 

10(десять) років ТзОВ «Новосілківський спиртовий завод» із цільовим призначенням:11.02 

для розміщення та експлуатації основних підсобних і  допоміжних споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості за межами населеного пункту                                           

с. Новосілка  вул.Заводська,40а Тернопільського району ,Тернопільської області , яка 

становить 14433665,40 грн (Чотирнадцять мільйонів чотириста тридцять три  тисячі  шістсот 

шістдесят п’ять гривень ,40 коп.) .                                                                                                                                  

2.Рішення набирає чинності з дня його прийняття.                                                                                                    

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань земельних відносин, 

природокористування , планування території, будівництва та охорони природи . 

    

   Міський голова                                                        Петро САВОНЧАК 

 
 

 

 
 


